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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL DE BELLAVISTA

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 32,504.93  31,669.625  34,889.51  34,889.51EGRESOS CORRIENTES  67,394.44  0.00  67,394.44  32,504.93

 28,236.57  27,401.9751  29,595.45  29,595.45EGRESOS EN PERSONAL  57,832.02  0.00  57,832.02  28,236.57

 21,534.00  21,120.315101  21,678.00  21,678.00Remuneraciones Básicas  43,212.00  0.00  43,212.00  21,534.00

 21,534.00  21,120.315101050  21,678.00  21,678.00Remuneraciones Unificadas  43,212.00  0.00  43,212.00  21,534.00

 2,400.00  2,400.005102  3,585.88  3,585.88Remuneraciones Complementarias  5,985.88  0.00  5,985.88  2,400.00

 0.00  0.005102030  3,585.88  3,585.88Decimo Tercer Sueldo  3,585.88  0.00  3,585.88  0.00

 2,400.00  2,400.005102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  2,400.00  0.00  2,400.00  2,400.00

 4,302.57  3,881.665106  4,331.57  4,331.57Aportes Patronales a la Seguridad Social  8,634.14  0.00  8,634.14  4,302.57

 2,508.69  2,087.785106010  2,525.51  2,525.51Aporte Patronal  5,034.20  0.00  5,034.20  2,508.69

 1,793.88  1,793.885106020  1,806.06  1,806.06Fondo de Reserva  3,599.94  0.00  3,599.94  1,793.88

 756.64  756.6456  226.19  226.19GASTOS FINANCIEROS  982.83  0.00  982.83  756.64

 756.64  756.645602  226.19  226.19Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  982.83  0.00  982.83  756.64

 756.64  756.645602010  226.19  226.19Sector Público Financiero  982.83  0.00  982.83  756.64

 243.50  242.7957  159.96  159.96OTROS EGRESOS CORRIENTES  403.46  0.00  403.46  243.50

 243.50  242.795702  159.96  159.96Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  403.46  0.00  403.46  243.50

 145.58  145.575702010  4.42  4.42Seguros  150.00  0.00  150.00  145.58

 97.92  97.225702030  155.54  155.54Comisiones Bancarias  253.46  0.00  253.46  97.92

 3,268.22  3,268.2258  4,907.91  4,907.91TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  8,176.13  0.00  8,176.13  3,268.22

 3,268.22  3,268.225801  4,907.91  4,907.91Transferencias Corrientes al Sector Público  8,176.13  0.00  8,176.13  3,268.22

 542.14  542.145801010  1,015.94  1,015.94A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,558.08  0.00  1,558.08  542.14
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 2,726.08  2,726.085801040  3,891.97  3,891.97A Gobiernos Autónomos Descentralizados  6,618.05  0.00  6,618.05  2,726.08

 6,188.97  6,096.577  123,061.28  123,061.28EGRESOS DE INVERSIÓN  137,630.94 -8,380.69  129,250.25  6,188.97

 4,768.96  4,676.5671  3,358.39  3,358.39EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  8,127.35  0.00  8,127.35  4,768.96

 2,400.00  2,354.207101  2,400.00  2,400.00Remuneraciones Básicas  4,800.00  0.00  4,800.00  2,400.00

 2,400.00  2,354.207101050  2,400.00  2,400.00Remuneraciones Unificadas  4,800.00  0.00  4,800.00  2,400.00

 566.65  566.657102  266.68  266.68Remuneraciones Complementarias  805.00  28.33  833.33  566.65

 133.32  133.327102030  266.68  266.68Decimo Tercer Sueldo  400.00  0.00  400.00  133.32

 433.33  433.337102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  405.00  28.33  433.33  433.33

 1,022.75  1,022.757105  283.38  283.38Remuneraciones Temporales  1,306.13  0.00  1,306.13  1,022.75

 1,022.75  1,022.757105120  283.38  283.38Subrogación  1,306.13  0.00  1,306.13  1,022.75

 379.56  332.967106  270.00  270.00Aportes Patronales a la Seguridad Social  649.56  0.00  649.56  379.56

 279.60  233.007106010  270.00  270.00Aporte Patronal  549.60  0.00  549.60  279.60

 99.96  99.967106020  0.00  0.00Fondo de Reserva  99.96  0.00  99.96  99.96

 400.00  400.007107  138.33  138.33Indemnizaciones  566.66 -28.33  538.33  400.00

 400.00  400.007107070  138.33  138.33Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 566.66 -28.33  538.33  400.00

 1,420.01  1,420.0173  26,018.86  26,018.86BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  28,278.94 -840.07  27,438.87  1,420.01

 833.01  833.017301  417.77  417.77Servicios Básicos  1,050.78  200.00  1,250.78  833.01

 222.03  222.037301010  27.97  27.97Agua Potable  50.00  200.00  250.00  222.03

 354.38  354.387301040  212.40  212.40Energía Eléctrica  566.78  0.00  566.78  354.38

 256.60  256.607301050  177.40  177.40Telecomunicaciones  434.00  0.00  434.00  256.60
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 0.00  0.007306  24,528.09  24,528.09Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 25,568.16 -1,040.07  24,528.09  0.00

 0.00  0.007306010  21,220.09  21,220.09Contrataciones de Estudios e Investigaciones  22,060.16 -840.07  21,220.09  0.00

 0.00  0.007306040  3,308.00  3,308.00Fiscalización e Inspecciones Técnicas  3,508.00 -200.00  3,308.00  0.00

 560.00  560.007307  150.00  150.00Gastos en Informática  710.00  0.00  710.00  560.00

 560.00  560.007307020  0.00  0.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  510.00  50.00  560.00  560.00

 0.00  0.007307040  150.00  150.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 200.00 -50.00  150.00  0.00

 27.00  27.007308  923.00  923.00Bienes de Uso y Consumo de Inversión  950.00  0.00  950.00  27.00

 27.00  27.007308040  73.00  73.00Materiales de Oficina  100.00  0.00  100.00  27.00

 0.00  0.007308050  50.00  50.00Materiales de Aseo  50.00  0.00  50.00  0.00

 0.00  0.007308110  800.00  800.00Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 800.00  0.00  800.00  0.00

 0.00  0.0075  91,344.03  91,344.03OBRAS PUBLICAS  98,884.65 -7,540.62  91,344.03  0.00

 0.00  0.007501  80,159.38  80,159.38Obras de Infraestructura  87,700.00 -7,540.62  80,159.38  0.00

 0.00  0.007501050  52,159.38  52,159.38Transporte y Vías  59,700.00 -7,540.62  52,159.38  0.00

 0.00  0.007501070  28,000.00  28,000.00Construcciones y Edificaciones  28,000.00  0.00  28,000.00  0.00

 0.00  0.007505  11,184.65  11,184.65Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  11,184.65  0.00  11,184.65  0.00

 0.00  0.007505010  11,184.65  11,184.65Obras de Infraestructura  11,184.65  0.00  11,184.65  0.00

 0.00  0.0077  2,340.00  2,340.00OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  2,340.00  0.00  2,340.00  0.00

 0.00  0.007702  2,340.00  2,340.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  2,340.00  0.00  2,340.00  0.00

 0.00  0.007702010  2,340.00  2,340.00Seguros  2,340.00  0.00  2,340.00  0.00

 0.00  0.008  1,200.00  1,200.00EGRESOS DE CAPITAL  1,200.00  0.00  1,200.00  0.00
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 0.00  0.0084  1,200.00  1,200.00BIENES DE LARGA DURACION  1,200.00  0.00  1,200.00  0.00

 0.00  0.008401  1,200.00  1,200.00Bienes Muebles  1,200.00  0.00  1,200.00  0.00

 0.00  0.008401030  300.00  300.00Mobiliarios  300.00  0.00  300.00  0.00

 0.00  0.008401070  900.00  900.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  900.00  0.00  900.00  0.00

 16,358.55  16,358.559  13,581.75  13,581.75APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  29,940.30  0.00  29,940.30  16,358.55

 13,721.74  13,721.7496  11,839.13  11,839.13AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  25,560.87  0.00  25,560.87  13,721.74

 13,721.74  13,721.749602  11,839.13  11,839.13Amortización Deuda Interna  25,560.87  0.00  25,560.87  13,721.74

 13,721.74  13,721.749602010  11,839.13  11,839.13Al Sector Público Financiero  25,560.87  0.00  25,560.87  13,721.74

 2,636.81  2,636.8197  1,742.62  1,742.62Pasivo Circulante  4,379.43  0.00  4,379.43  2,636.81

 2,636.81  2,636.819701  1,742.62  1,742.62Deuda Flotante  4,379.43  0.00  4,379.43  2,636.81

 2,636.81  2,636.819701010  1,742.62  1,742.62De Cuentas por Pagar  4,379.43  0.00  4,379.43  2,636.81

RAMON CABAL ALONSO MARCELO MACIAS GILER
PRESIDENTE SECRETARIO TESORERO

TOTALES:  236,165.68 -8,380.69  227,784.99  55,052.45  172,732.54 55,052.45  172,732.54 54,124.74
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